FISCALIZAÇÃO da CONTRATANTE.

6. VALOR ESTIMADO DA REFERIDA CONTRATAÇÃO

6.1  –  O  valor  máximo estimado  da  referida  contratação,  fixada  no  orçamento  base  da 

Administração, tendo como referencial de preços SINAPI, IOPES e composições próprias é:

ITEM 01: R$ 1.650.702,74 (Um milhão, seiscentos e cinquenta mil, setecentos e dois 

reais e setenta e quatro centavos).

ITEM 02:  R$ 1.348.800,53 (Um milhão,  trezentos e quarenta e oito mil,  oitocentos 

reais e cinquenta e três centavos).

6.2  –  Nenhum preço  proposto  poderá  ultrapassar  o  valor  do  preço  unitário  da  planilha 

orçamentária.

7. REAJUSTES

7.1 – Os preços a serem contratados serão fixos e irreajustáveis pelo prazo de 12 (doze)